

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia C.N.P 13.1.5A-FESRPON-LO-2022-184



Il progetto, è finanziato per € 52.233,35 iva e oneri inclusi.

Azienda: **GAM GONZAGA ARREDI**
Oggetto: **Dettaglio Tecnico-economico relativo all’offerta riguardante il progetto FESR Cod. Naz. Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia C.N.P 13.1.5A-FESRPON-LO-2022-184**
Stazione appaltante **ISTITUTO COMPRENSIVO "Cardinal Branda Castiglioni" - CASTIGLIONE OLONA**
CUP: **B64D22000710006**
CIG: **9639855400**

		quantità	Prezzo unit. Iva incl.	Totale Iva Inclusa	Totale scontato compleso IVA
GA0264000.0000	CASAMIA MODULO 1 CM. 185X115X185H	4	1.454,79 €	5.819,16 €	
GA0264009.0000	TELO CANAPA CASAMIA CM. 208X107 IGNIFUGO CLASSE 1	4	173,36	693,44 €	
GA0264007	PANNELLO PARETE CON FINESTRA CASAMIA CM 185X115H	2	246,81	493,62 €	
GA0264008.0000	PANNELLO PARETE CUCU' CASAMIA CM. 185X115H	2,00	264,31	528,62 €	
GA0264013.0000	PANNELLO PORTALIBRI CASAMIA CM. 105X55H	4,00	191,72	766,88 €	
GAI000154.0000	SEDUTA MORBIDA A "L" CASA MIA BIBLIO CM 105X70/30X8H	4,00	165,68	662,72 €	
GAI000158.0000	SCHIENALE CASA MIA CON LACCETTI CM 105X8X55H	4,00	183,18	732,72 €	
GA0268001.0000	MOBILE TRAVESTIMENTI CM.85X41X30/114H (1AM.26.80.3)	4,00	560,65	2.242,60 €	
GA0257101.0000	CASSETTO MEDIO LEGNO 31X38X26H SU RUOTE	4,00	75,58	302,32 €	
GA0259200.0000	CASSETTO GRANDE LEGNO RUOTE 49X38X26H	4,00	79,85	319,40 €	
GA0252700.0000	CONTENITORE 15 CASELLE 105X41X100H	4,00	312,14	1.248,56 €	
GA0257000.0000	CASSETTO ESTRAIBILE PICCOLO LEGNO 31X38X13H	48,00	43,13	2.070,24 €	
GA0251900.0000	CONTENITORE 7 CASELLE COLORATE 105X41X70H	4,00	170,37	681,48 €	
GA0252604.0000	CONTENITORE 9 CASELLE COLORATE 105X41X100H	4,00	261,32	1.045,28 €	
GA0275204	CAVALLETTO PITTURA SU RUOTE CM.75X62X120H	4,00	598,23	2.392,92 €	
GP0909020.0000	SERIE 3 PANCHE COMPATTABILI CM 120	4,00	895,85	3.583,40 €	
GA0252006.0000	MOBILE CURVO A 45° SEMI-PASSANTE 110X41X100H	12,00	336,73	4.040,76 €	
GAI212800.0000	DIVANETTO CURVO BASSO CM 76,5x35x14H	12,00	180,62	2.167,44 €	
GA0286405.0000	TAPPETO IN TRET福德 CIRCOLARE DIAM.200	4,00	538,02	2.152,08 €	
GA0286400.0000	TAPPETO IN TRET福德 CM.150X150	4,00	403,52	1.614,08 €	
GA0286401.0000	TAPPETO IN TRET福德 CM.150X200	4,00	403,52	1.614,08 €	
GA0271000	QUIOLA' BASE 100	4,00	200,69	802,76 €	
GA0271007	QUIOLA' APPENDITUTTO BASE 100	4,00	275,84	1.103,36 €	
GA0271002	QUIOLA' OBLO' 100	4,00	209,23	836,92 €	
GA0271004	QUIOLA' SPECCHIO 100	4,00	339,89	1.359,56 €	
GA0271015.0000	FANALE DI CODA 100	8,00	200,69	1.605,52 €	
GA0271012.0000	MENSOLA QUIOLA'	8,00	107,60	860,80 €	
GA-PANNEST-VA	ARREDI ESTERNI PANNELLI E ACCESSORI VARI GLI ARREDI SONO PREDISPOSTI PER LA POSA SU PRATO/TERRENO; in caso di posa su cemento o pavimentazioni andranno previste apposite staffe al momento non conteggiate in offerta.	1			
GE0131200	COMBINAZIONE SBARRA BASSA - RETE	1,00	1.460,77	1.460,77 €	
ASS_MONT_GE0131200	ASSISTENZA MONTAGGIO GE0131200	1,00	390,40	390,40 €	
GE0131000	COMBINAZIONE SBARRE ALTA - BASSA	1,00	834,79	834,79 €	
ASS_MONT_GE0131000	ASSISTENZA MONTAGGIO GE0131000	1,00	390,40	390,40 €	
GE0126600	TUNNEL IN LEGNO CM.120X120X130H	1,00	1.827,99	1.827,99 €	
ASS_MONT_GE0126600	ASSISTENZA MONTAGGIO GE0126600	1,00	323,30	323,30 €	
GE0128200	SCACCHIERA PER SALTELLI	1,00	1.166,14	1.166,14 €	
ASS_MONT_GE0128200	ASSISTENZA MONTAGGIO GE0128200	1,00	572,18	572,18 €	
GE0126100	PERCORSO DI EQUILIBRIO 185X15X20H	1,00	1.138,38	1.138,38 €	

ASS_MONT_GE0126100	ASSISTENZA MONTAGGIO GE0126100	1,00	267,18	267,18 €
GE0100412	PANNELLO FORATO IN LARICE CM 107X11X135H	1,00	1.913,81	1.913,81 €
ASS_MONT_GE0100402	ASSISTENZA MONTAGGIO GE0100402_GE0100404_GE0100406_GE0100408_GE0100410_GE0100412_GE0100416	1,00	207,29	207,29 €

Spese della sicurezza (incluse nelle forniture)	522,00 €
Totale delle forniture	52.233,35 €